Công ty TNHH Công nghiệp
KCP Việt Nam

Số: 4351/KCP/NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

= = = =  = =
                                   Sơn Hòa, ngày 19/01/2026

 THÔNG BÁO
V/v Bắt đầu hoạt động ép mía cho nhà đường Đồng Xuân

 vụ ép 2025-2026
Dựa theo điều kiện thời tiết hiện tại, KCP xin thông báo đến tất cả bà con nông dân trồng

mía, nhà vận chuyển mía và các bên liên quan về việc KCP sẽ bắt đầu vụ ép mía 2025-26
vào ngày 21/01/2026 (Nhằm ngày 03 tháng Chạp âm lịch) cho nhà máy đường Đồng Xuân.

Phòng viết phiếu tại bãi xe sẽ chính thức hoạt động lúc 18:00 ngày 20/01/2026 (Nhằm
ngày 02 tháng Chạp âm lịch).

KCP ưu tiên cho diện tích mía bị thiệt hại do lũ lụt và bão số 13, vì vậy, nông dân trồng
mía có mía bị ngập hoàn toàn trong nước lũ, đọt mía đang chết dần thì nộp đơn cho KCP tại
các Trạm phục vụ Nông dân để thu hoạch và nhập mía về nhà máy.

Đề nghị nhà vận chuyển mía liên hệ với Trạm phục vụ nông dân có liên quan từ ngày
20/01/2026 (Nhằm ngày 02 tháng Chạp âm lịch).
Trân trọng,

 TM. CÔNG TY TNHH CÔNG NGHIỆP KCP
                                                                   VIỆT NAM

                                                                      TỔNG GIÁM ĐỐC

        K. V. S. R. Subbaiah
Nơi nhận:

- Tỉnh ủy Đắk Lắk (kính báo cáo);
- Hội đồng nhân dân tỉnh Đắk Lắk ( kính báo cáo);
- UBND tỉnh Đắk Lắk ( kính báo cáo);
- Các sở: Công thương, Tài chính và Nông nghiệp & Môi trường tỉnh Đắk Lắk;
- Hội nông dân tỉnh Đắk Lắk;
- Báo và Phát thanh, truyền hình tỉnh Đắk Lắk (kính đề nghị đưa tin);
- Hiệp hội mía đường Việt Nam;
- UBND các xã trong vùng nguyên liệu công ty KCP.
- Đài phát thanh các xã (kính đề nghị đưa tin);
- Phòng Kế toán,Công nghệ thông tin của KCP để thực hiện;
- Phòng Nông nghiệp của KCP (lưu);
- Dán lên bảng thông báo của tất cả các Trạm phục vụ nông dân của KCP;
- Trang web của KCP;
- Lưu hồ sơ .